Provided by Diacronia.ro for IP 216.73.216.51 (2025-12-10 03:16:16 UTC)
BDD-A24317 © 2006 Editura Universității din București

ROMANOSLAVICA XLI 165

1. Clopotul lui Matei Basarab de la mânăstirea Tismana (nr. 2/15 mai
1894, p.14-16);

2. Un document slavic inedit privitor la istoria judeţului Gorj
(nr. 3/15 iunie 1894, p.8-12);

3. Târgu-Jiu (nr. 4/15 iulie 1894, p.16-20);
4. Monastirea Polovragi (nr. 5/15 august 1894, p.7-12);
5. Uşa principală la biserica din Mânăstirea Tismana (nr. 6/15

septembrie 1894, p.10-12 );
6. Monastirea Crasna (nr. 8/25 decembrie 1894, p.2-7).
7.